福 高 第 2 2 9 号

平 成 3 1年 2月 1 8日

 各高齢者福祉施設等管理者 様

今治市高齢介護課長

天皇陛下御在位三十年記念式典当日（2月24日）における祝意奉表について

高齢者福祉行政の推進向上につきまして、平素から格別の御理解と御協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

このたび、天皇陛下御在位三十年記念式典開催に際しての祝意奉表について、別紙

のとおり閣議決定（平成31年1月25日）がありましたので、その対応につき御配慮を

お願いします。

【問い合わせ先】

〒794-8511

 今治市別宮町一丁目 4番地 1

今 治 市

健康福祉部高齢介護課

介護保険係  渡部

電話 0898－36－1526